ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ

 (на обучение пожарно-технического минимума)

На фирменном бланке заказчика, либо с печатью

                                                     Начальнику Гродненского

      городского отдела

      по чрезвычайным ситуациям

                                                               Зайцеву В.Б.

__________________________

(наименование юридического лица (индивидуального

______________________________

предпринимателя, физического лица) с указанием почтового адреса, контактного телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________ № ____________

Прошу Вас провести обучение мерам пожарной безопасности специалистов предприятия _____________________________ ___

                                                                                     ( название организации)

          в количестве ___ человек по программе пожарно-технического минимума на платной основе _________________________ .

                                                                   (указать профессию

                                                                         планируемого к обучению, Ф.И.О.)

Оплату гарантируем.

______________________________             _________________________      _____________________________

                   Должность                                                      подпись                                    инициалы, фамилия

По окончании обучения выдается свидетельство

о прохождении пожарно-технического минимума.

Телефон для справок: 45 12 86 Янец Юлия Юрьевна (оформление договоров и актов на   оказание платных услуг)